PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2012  № 2169-адм

	О признании утратившим силу поста-новления    Администрации     города Смоленска от 16.07.2012 № 1251-адм «О продаже объекта муниципальной собственности города Смоленска»

В связи с непринятием Леоновой Светланой Ивановной, Леоновым Игорем Васильевичем, Леоновым Романом Игоревичем, Викентьевой Марией Александровной, Леоновым Василием Кузьмичом предложения по заключению договора купли-продажи жилого помещения - части квартиры № 87 общей площадью 25,4 кв.м (номера на поэтажном плане: 2 - 5) в доме № 102 по улице Попова в городе Смоленске, в соответствии с Порядком продажи и передачи в аренду муниципальных жилых помещений, утвержденным решением 32-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 29.11.2002 № 495, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации города Смоленска от 16.07.2012              № 1251-адм «О продаже объекта муниципальной собственности города Смоленска» признать утратившим силу.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

                                          Н.Н. Алашеев